
 

KÓD NÁZEV POPIS CENA ZA OSOBU 
A NOC 

471 EASY 
(all inclusive) 

Neomezená konzumace vybraných nápojů: 
- rozlévaná vína (bílé, červené, růžové) 
- točená piva 
- míchané nápoje (Gin & Tonic, Whisky & Cola,..) 
- balená voda a rozlévané ovocné džusy 
- kávové nápoje (esspresso, cappuccino, caffe latte,..) 
- čaje 
Balíček platí pro všechny bary na palubě, servírovanou a bufetovou 
restauraci, ostrov Ocean Cay, neplatí pro speciální restaurace. V balíčku 
nejsou zahrnuty tyto položky: tabák, zmrzlina, minibar, suvenýry, 
pokojová služba. 

980 Kč 
(39 €) 

446 EASY PLUS 
(all inclusive) 

Neomezená konzumace nápojů do ceny 9 €   
- rozlévaná vína 
- lahvová a točená piva 
- alkoholické i nealkoholické koktejly 
- likéry a aperitivy 
- kávové nápoje (esspresso, cappuccino, caffe latte,..) 
- čaje 
- sleva 10 % na lahvová vína  
Balíček platí pro všechny bary na palubě, servírovanou, bufetovou a 
speciální restauraci, ostrov Ocean Cay. V balíčku nejsou zahrnuty tyto 
položky: tabák, zmrzlina, minibar, suvenýry a pokojová služba. 

1 350 Kč 
(54 €) 

447 
PREMIUM 

EXTRA 
(all inclusive) 

Neomezená konzumace nápojů do ceny 14 €  
zahrnuje všechny nápoje z balíčku Easy Plus + 
- prémiové lihoviny, likéry 
- energetické nápoje 
- ovocné džusy 
- sleva 25 % na šampaňské a lahvová vína 
Balíček platí pro všechny bary a restaurace na palubě a ostrov Ocean 
Cay. V balíčku nejsou zahrnuty tyto položky: tabák, zmrzlina, minibar, 
suvenýry a pokojová služba. 

1 850 Kč 
(74 €) 

 

448 
NEALKO BALÍČEK 

(all inclusive) 
(osoby od 18 let) 

Široký výběr nealkoholických nápojů, jako jsou 
nealkoholické limonády, minerální vody, ovocné šťávy, 
nealkoholické koktejly, smoothies, mléčné koktejly, čaje, 
klasické teplé nápoje (espresso, cappuccino, horká 
čokoláda,..) a točená zmrzlina.  
Balíček platí pro všechny bary na palubě, servírovanou a bufetovou 
restauraci a ostrov Ocean Cay, neplatí pro speciální restaurace. V balíčku 
nejsou zahrnuty tyto položky: tabák, kopečková zmrzlina, suvenýry 
minibar a pokojová služba. 

600 Kč 
(24 €) 

449 
NEALKO BALÍČEK 

(all inclusive) 
(osoby 3-17 let) 

430 Kč 
(17 €) 

 
Přibližné ceny nápojů na lodi pro představu najdete ZDE. 
 
PODMÍNKY: 
Uvedené ceny jsou za osobu a noc, do objednání se cena balíčků může kdykoli bez předchozího upozornění změnit. 
Balíčky nemohou být zakoupeny na vybrané dny, pouze na celou plavbu a musí je mí všechny osoby, které sdílejí kajutu a 
chtějí spolu sedět u stejného stolu. Dospělé osoby musí mít stejný balíček. Děti do 3 let balíček neplatí. Alkoholické 
balíčky jsou v oblasti USA platné pouze pro osoby nad 21 let. Při zakoupení balíčků až na palubě Vám bude naúčtován 
navíc servisní poplatek ve výši 15 %. Během zastávek v Saúdské Arábii není možné konzumovat alkohol. 
V balíčcích nejsou zahrnuty nápoje/položky těchto značek: VENCHI 1878 ESTABLISHMENTS, JEAN-PHILIPPE MAURY, 
LAVAZZA COFFEE SHOP, COFFEE, CREPES & GELATO, MSC VIRTUOSA STARSHIP CLUB, MSC WORLD EUROPA COFFEE 
EMPORIUM, MSC WORLD EUROPA RAJ POLO TEA ROOM. 



 

KÓD NÁZEV POPIS CENA 

702 Romantický východ 
slunce 

1 karafa (0,5 l) pomerančové šťávy 
2 ks sklenek na šampaňské MSC (můžete si odvést 
domů) 
čerstvé ovoce a croissanty podávané v kajutě 

575 Kč 
(23 €) 

501 Romantický západ 
slunce 

1 láhev sektu Moet & Chandon Brut (75cl) 
2 ks sklenek na šampaňské MSC (můžete si odvést 
domů)  
10 ks jahod v čokoládě podávaných v kajutě 

2 000 Kč 
(80 €) 

542 Bon Voyage  

1 láhev Prosecco, 2 ks sklenek na šampaňské MSC 
(můžete si odvést domů) a výběr chuťovek v den 
nalodění v kajutě s uvítacím dopisem od kapitána 
denně ovocný koš 

1 650 Kč 
(66 €) 

503 Jahody v čokoládě 10 ks jahod v čokoládě, servírováno v kajutě 375 Kč (15 €) 
527 Standartní dort Vanilkový dort (pro 6 - 8 osob), podávaný v restauraci 375 Kč (15 €) 
281 Košík ovoce 7 druhů sezónního ovoce, podávané v kajutě 200 Kč (8 €) 

548 Bon Voyage Deluxe 

1 láhev Veuve Clicquot Brut Champagne 
2 ks sklenek na šampaňské MSC (můžete si vzít domů) 
10 ks jahod v čokoládě 
uvítací dopis od kapitána v kajutě v den nalodění 
denně ovocný koš  

2 725 Kč 
(109 €) 

550 
Kontinentální 

snídaně pro dvě 
osoby v kajutě 

Teplé nápoje, čerstvý pomerančový džus, pečivo, 
džemy (3 druhy), med, máslo, výběr sýrů a uzenin (40 
g/os.), vejce, müsli, jogurt, čerstvé ovoce. 

500 Kč 
(20 €) 

567/568 Lahev vína 1 lahev vína (Pinot Grigio Bastianich, nebo Chianti 
Peppoli Antinori), podávané v kajutě 

750 Kč 
(30 €) 

V případě zájmu nabídku lázeňských a fotografických balíčků na vyžádání rádi zašleme. 

INTERNETOVÉ BALÍČKY 
  *Cena a nabídka se může měnit podle trasy plavby.  

Balíčky BROWSE & STREAM: 

BS10213M pro 1 zařízení Neomezený přístup po celou plavbu 
k webovému prohlížeči, emailu, 

Facebook messenger a Whatsapp, 
včetně videa jako je Netflix či YouTube 

a také videohovory Whatsapp, 
Messenger, FaceApp či jiné aplikace. 

3 325 Kč (133 €) 
BS20213M pro 2 zařízení 5 750 Kč (230 €) 
BS30213M pro 3 zařízení 7 975 Kč (319 €) 
BS40213M pro 4 zařízení 9 725 Kč (389 €) 
 

Balíčky BROWSE: 

B10213M pro 1 zařízení 
Neomezený přístup po celou plavbu 

k webovému prohlížeči, emailu, 
Facebook messenger a Whatsapp, 

BEZ videa. 

2 250 Kč (90 €) 

B20213M pro 2 zařízení 3 550 Kč (142 €) 
B30213M pro 3 zařízení 4 650 Kč (186 €) 
B40213M pro 4 zařízení 5 325 Kč (213 €) 

 


